APROVADO
JÇ

EmJ /00110 -_

4..âmara Municipal de Nova Russas
DENTY

Av. Luís Paulo Mendes, N°41, Universidade - Nova Russas-CE
CEP: 62.200-000 1 CNPJ: 00.613.474/000-09 	 - ~SF_C W ~ 4TR 10

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA RUSSAS - CEARÁ.

INDICAÇÃO N° 6 !025 NOVA RUSSAS-CE, 18 de fevereiro de 2025.

LUÍS DENILSE PERES 4ARTINS vereador com assento nesta casa de leis no uso de
suas atribuições e prerrogativas regimentas, vem a presença de Vossa Excelência com
acatamento de estilo INDICAR, após ouvir soberanamente o plenário, o envio de
expediente ao Secretário de Infraestrutura e a senhora Prefeita Municipal a seguinte
solicitação:

- CONSTRUÇÃO DE CALÇAMENTO EM PEDRA TOSCA NA TRAVESSA SEM
DENOMINAÇÃO AO LADO DIREITO DO MURO DO SUPERMERCADO
CACHOEIRÃO SENTIDO A RUA JOÃO PORFIRO DE F MUAS, BAIRRO NOVA
ALDEOTA.

N. Fermos;
Espera deferimento!

Palácio Vereador R&rnundo de Paiva Sobrinho, em 18 de fevereiro de 2025.

í-ui-s  Denilse Peres Martins
Vereador Proponente

www.cmnovarussas.ce.gov.br  - ErnaiI:cmnovarussasgmaiI.com